In esecuzione della presente deliberazione

sono stati emessi i seguenti mandati: COMUNE DI CALATABIANO
N. del dilL. Provincia di Catania
N. del diL.

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Il Ragioniere
N.4ddel 2 . 52011

OGGETTO: Manifestazioni inerenti ai Festeggiamenti in onore di “San Filippo Siriaco”,
protettore e compatrono del Comune 14 Maggio 2011.
Atto di indirizzo ed approvazione relativo programma.

L’anno duemilaundici, il giorno /1/ £ , del mese di
Z/;ﬁéél 0 , alle ore 42,?0 e segg., nella sala delle adunanze del

Corhune, si é riunita la Giunta Comunale con Fintervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente |Assente

1 PETRALIA dr. arch. ANTONIO FILIPPO Sindaco X

2 FAZIO ANTONINO Vice Sindaco X

3 DESTRO MIGNINO dr.ssa SIMONA Assessore X

4 LALIMINA CARMELO Assessore X

5 SAMPERI dr. SALVATORE Assessore X

6 SPINELLA CARMINIA Assessore X

7__SPOTO geom. AGATINO Assessore X

Non sono intervenuti i Sigg.: —

Presiede il Sig. Sindaco.

T, )
Partecipa il Vice Segretario Comunale dott. S. 5 f) ﬁﬁ A

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
DELIBERA
(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:
( ) modifiche/sostituzioni :

K) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente Mgliberazione immediatamente
eSecutiva ai sensi dell’art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti ndn deffberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquan I’abrasione, I'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall’approvazighe del Segretario verbalizzante.

-1-



PROPOSTA DELIBERAZIONE N ¢4 DEL <. } 07 / Lot
sottoposta ad approvazione della Giunta Comunale.

OGGETTO: manifestazioni inerenti ai F

S{egt enti in onore di “San Filippo Siriaco”, protettore e
compatrono del Comune -Maggio 20115 .Aﬁo di-i

bt (HFI o ed approvazione relativo programma

Proponente 7
”szww«k?fZ;ﬂ/,

PREMESSO CHE, in occasione della rl\af)% ei Festeggiamenti in onore di “San Filippo Siriaco”,
protettore ¢ compatrono del Comune, I’ Amministrazione Comunale intende realizzare iniziative di peculiare
interesse socioculturale, e di mantenimento delle locali tradizioni, quale la nota “Calata” del Santo il sabato
antecedente la terza domenica del mese di maggio;

CONSIDERATO che, per i contenuti di attrattivitd e spettacolaritd, la manifestazione rappresenta un
momento significativo , come del resto dimostrato dal grande successo ottenuto negli anni precedenti, che ha
richiamato la presenza di numerosissimi turisti;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, che la manifestazione rappresenta un’ importante occasione per la
promozione e valorizzazione del territorio, inserendosi a pieno titolo nel programma amministrativo di
iniziative a sostegno dello sviluppo locale;

VISTI:

- Lart. 2, co. 3, della L.R. n. 23/98, di recepimento dell’art. 6 della L. n. 127/97 ¢ ss.mm. ed ii.;

- L’art. 12 della L.R. n. 30/00;

'L“"Redigente
73 (" Ulw AT

SIDETTA IL SEGUENTE ATTO DI INDIRIZZO AL RESPONSABILE DELI’AREA
AMMINISTRATIVA e TECNICA

Per i motivi sopra espressi,

-Approvare il programma dei festeggiamenti allegato al presente atto;

-Assumere, direttamente, nei limiti degli stanziamenti impegnabili mediante ’adozione degli atti

di gestione i costi per le forniture ed i servizi, che si riterranno necessari all’organizzazione delle

iniziative in occasione dei festeggiamenti in onore di San Filippo Siriaco , protettore ¢ compatrono

del Paese:

=  MANIFESTI;

» SPETTACOLO MUSICALE DEL 14-05-2011;

= SIAE SPETTACOLO DEL 14-05-2011;

= ENEL;

= PALCO;

= [LLUMINAZIONE ARTISTICA P.za Vittorio Emanuele.

» -Dare atto che il Responsabile dell’Area Amministrativa adotterd ogni procedura gestionale
occorrente;

-Dare atto, altresi, che gli stanziamenti, del bilancio preventivo per I’esercizio finanziario 2011

sono allocati sui seguenti codici:

1.05.02.02 ;

1.05.02.03/3;

1.05.02.07;

1.07.02.03/1



"



COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

« 246" Calata di San Filippo Siriaco»

Yenerdi 13 Maggio
e ore 8,00-15,00 - Piazza Mercato-
tradizionale fiera di Sar Filippo,

Sabato 14 Maggio
o ore 18,30 «246" Calata di San Filippo » dalla Chiesa del SS. Crocifisso alla Chiesa Madre;

® 21,30 - Piazza V. Emanuele: spettacolo musicale offerto dall’Amm.ne Comunale;

Domenica 15 Maggio
* Ore 18,00 uscita trionfale del Sacro Fercolo con I’insigne Simulacro di San Filippo
e Ore 21,30 Piazza V. Emanuele concerto del Corpo Bandistico;
e Ore 24,00 Spettacolari fuochi d’artificio;

Domenica 22 Maggio
e Ore 18,30 Salita di San Filippo verso Monte Castello

e Ore 21,00 Piazza Vitt. Emanuele Spettacolo a cura del Comitato dei F esteggiamenti;

L’Assessore 11 Sindaco
Simona Destro Antonio Petralia

info tel. 095 7771060 www.calatabiano.ct.it
COME ARRIVARE A CALATABIANO:

IN AUTO: DA CT (A18), USCITA FIUMEFREDDOQ-CALATABIANO SS. 120 PIEDIMONTE-FIUMEFREDDO-SS 114
(DIREZIONE ME), DA CUI PER MEZZO DI UNA QUALSIASI DELLE TRE BRETELLE DI COLLEGAMENTO, KM 1;
DA ME (A18), USCITA GIARDINI-NAXOS, SS 114 (DIREZIONE CT), KM 3;

IN TRENO: FERMATA STAZIONE CALATABIANO E/O TAORMINA.



L’ASSESSORE ANZIANO

62 D | 4

———

La presehte Deliberazione é trasmessa :
ai Capigruppo, con nota

n. del

L'Addetto

Il presente atto & stato pubblicato
alAlbo, dal _ . . al
o , con il n. del

Registro pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del
Messo Notificatore, che la presente deliberazione & stata pubblicata
all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell’art. 11
della L.R. n. 44/91 e ss. mm. edii, dal __._ . al_. . e
che contro la stessa non sono stati presentati reclami.

| IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) (X) ai sensi dell’art. 12, comma 1 - 2, della L.R. n. 44/91.

(1) Cancellare ci6 che non interessa

Dalla Residenza Municipale, i {/%ZLO// . IL ‘é}f?/:%éﬁmus

La presente deh’berazci?ﬁe ¢ stata trasmessa per
I'esecuzione all’'Ufficio”
li

Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria




